
ZARZĄDZENIE NR 873/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

sprawie oddania w najem lokalu mieszkalnego w budynku położonym w Świeciu przy 

ul. Paderewskiego 12.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, Dz. U. z 2019 

r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i poz. 234), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wynająć lokal mieszkalny w budynku położonym w Świeciu przy ul. Paderewskiego 

12 na działce nr 130/3 składający się z trzech pomieszczeń mieszkalnych, garażu oraz dwóch 

pomieszczeń gospodarczych na rzecz Pani Anny Cichosz.  

  

§ 2. Umowę najmu zawrzeć na okres 3 miesięcy. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

      Burmistrz Świecia 

 

 

   Krzysztof Kułakowski 
 

 

         


